
 

 

Nimeämispyyntö Keski-Pohjanmaan maakunnalliseen investointitiimiin 
  
Khall  § 42  16.03.2026   
71/00.04.00/2026   

 Valmistelija 
 
kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com. 
 
 
Hallituksen keskeinen painopiste Suomen talouskasvun edistämiseksi on 
investointien edistäminen. Hallituksen puoliväliriihen 2025 kirjauksen 
mukaisesti itäiseen ja pohjoiseen Suomeen perustetaan maakunnalliset 
investointitiimit elinvoimakeskusten johdolla.  
 
Pohjanmaan elinvoimakeskus perustaa Keski-Pohjanmaan investointitiimin, 
jonka tavoitteena on elinkeinoelämän investointien alueellinen edistäminen. 
Vastaavat tiimit perustetaan elinvoimakeskusvetoisina kaikkiin Itä- ja Pohjois-
Suomen maakuntiin.  
 
Investointitiimien tehtävänä on vaihtaa tietoa ja muodostaa yhteistä 
tilannekuvaa alueen investoinneista sekä rakentaa yhteistyötä investointien 
houkuttelemiseksi. Investointitiimi seuraa toteutuneiden investointien 
onnistumista ja vaikutuksia aluetalouteen, työllisyyteen ja ekosysteemeihin. 
Lisäksi tarkoituksena on vahvistaa valtakunnallista ja alueiden välistä 
yhteistyötä. Investointitiimit toimivat yhteistyössä työ- ja elinkeinoministeriön 
vetämän investointiryhmän ja Invest In –toiminnon kanssa.  
 
Investointitiimi toimii strategisena ydinryhmänä, joka proaktiivisesti ohjaa ja 
tukee investointihankkeiden käynnistämistä sekä tunnistaa alueelliset 
mahdollisuudet, resurssit ja erityispiirteet investointien edistämiseksi. Tiimi 
pyrkii tulevaisuusorientoituneeseen ajatteluun, joka auttaa reagoimaan 
ketterästi muuttuviin tilanteisiin. Konkreettisella yhteistyöllä tuotetaan 
lisäarvoa asiakkaille ja alueen toimijatahoille. Tiimi edistää pk-yritysten 
ekosysteemien ja alihankintaverkostojen rakentumista suurhankkeiden 
ympärille ja huomioi start up -yritysten roolin potentiaalisten investointien 
näkökulmasta. 
 
Investointitiimiä voidaan tarvittaessa täydentää asiantuntijoilla, muilla 
toimijoilla ja sidosryhmillä.  
Toiminnan käynnistämiseen ja kehittämiseen on käytettävissä työ- ja 
elinkeinoministeriön elinvoimakeskuksille myöntämää rahoitusta. 
 
Pohjanmaan elinvoimakeskus pyytää Perhon kuntaa nimeämään edustajan ja 
varaedustajan Keski-Pohjanmaan investointitiimiin 4.3.2026 mennessä. 
Kunnanjohtaja on ilmoittanut Pohjanmaan elinvoimakeskukselle, että Perhon 
kunta nimeää edustajansa 16.3.2026 pidettävässä kunnanhallituksen 
kokouksessa. 
 
Maakunnallisten investointitiimien toiminnalle tehdään toimintasuunnitelma. 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt maakunnalliset toimintasuunnitelmat 
20.3. mennessä. Tästä syystä Keski-Pohjanmaan investointitiimin 
ensimmäinen kokous on pidetty jo 6.3 klo 13.00-14.30 Teamsilla. 
Kunnanjohtaja osallistui tähän kokoukseen. Investointitiimin toinen kokous 
järjestetään perjantaina 13.3. esityslistan julkaisun jälkeen.  
 



 

 

Oheisaineisto 
 

- Nimeämispyyntökirje 
 
Liitteet 
- 

  
Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 
Kunnanhallitus nimeää maakunnalliseen investointitiimiin varsinaiseksi 
edustajaksi kunnanjohtajan ja varaedustajaksi talous- ja hallintojohtajan. 
 

 Päätös 
 

 Hyväksyttiin. 
 

 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 Pohjanmaan elinvoimakeskus 
 nimetyt henkilöt 
--- ----- 
 
 


